Унифицированная форма

Утверждена Постановлением

Госкомстата России

От 05.01.2004г. №1

	               Государственное общеобразовательное учреждение

	Код

	                   средняя общеобразовательная школа № 260
	Форма по ОКУД
	0301005

	          Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
	По ОКПО
	54256463

	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	64
	02.09.2011.

«Об участии в детско-юношеской Спартакиаде Адмиралтейского района

в 2011-2012 учебном году»

В соответствии с Положением о проведении детско-юношеской Спартакиады Адмиралтейского района в 2011-2012 учебном году
Приказываю:
1. Провести внутришкольные соревнования для определения команд и участников районных соревнований.

2. Определить виды и принять участие в районных соревнованиях Спартакиады школьников согласно графику.

3. Ответственность за комплектацию команд, участие в соревнованиях, сопровождение учащихся к месту соревнований и обратно, жизнь и здоровье учащихся во время проведения соревнований возложить на учителей физкультуры Господаренко Г.А. и Попова С.А.

4. Учителям физкультуры Господаренко Г.А. и Попову С.А. проводить инструктаж учащихся по ТБ перед каждым видом соревнований.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Елисееву Н.М.
	Руководитель организации
	директор

	С.В.Чирина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

Елисеева Н.М.

Господаренко Г.А.

Попов С.А.